
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021092000200

200

Nº 178, segunda-feira, 20 de setembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021

O Município de Jataí, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, avisa a todos
interessados que realizará a licitação na modalidade pregão na forma eletrônica, do tipo
menor preço global, visando a contratação de empresa do ramo para a execução dos
serviços de montagem/instalação de forro de gesso, com pintura do mesmo, no prédio do
Banco de Alimentos de Jataí-GO, conforme quantitativo e demais especificações constantes
do Edital, disponível para download no site da Prefeitura. Data de abertura: 04/10/2021 -

às 13h30min. Site para participação: www.bbmnetlicitacoes.com.br/ Site da Prefeitura:
www.jatai.go.gov.br. Fone Licitações: (64) 3632-8812

ISABELA DA SILVA BREDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDO BULHÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 11/2021

O Município de Leopoldo de Bulhões, Estado de Goiás, torna público que
realizará PREGÃO PRESENCIAL n° 011/2021 - Registro de Preços visando à contratação de
Empresa qualificada para Aluguel/Licenciamento de Sistemas Web de Gestão Pública.
Todas as especificações estão dispostas no Edital. O certame será realizado às 09:00 horas
do dia 30 de setembro de 2021, na sede da Prefeitura Municipal. O Edital e seus anexos
encontram-se à disposição dos interessados no endereço: Praça Dom Bosco, n° 266,
Centro, Leopoldo de Bulhões e através do site www.leopoldodebulhoes.go.gov.br

Leopoldo de Bulhões, 17 de setembro de 2021.
RAFAELA CRISTINA BORGES DE FREITAS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 63/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021026435
TIPO: Ata de Registro de Preços nº 046/2021 JULGAMENTO: Menor Preço por

Item. OBJETO: Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições de oxigênio liquido
medicinal a ser abastecido em tanque criogênico junto ao hospital do Jardim Ingá
vinculados a Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei
10.520/02, Lei 8.666/93, com suas alterações posteriores, Lei Complementar 123/2006 e
147/2014. DATA/HORÁRIO: 01 de outubro de 2021 às 09h00mim MAIORES INFORMAÇÕ ES :
O edital completo poderá ser retirado na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de
Luziânia-GO, situada na praça nirson carneiro lobo n° 34 - Centro - Luziânia-GO - Fone:
3906-3060, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 16h00min, nos dias úteis e no
Site www.luziânia.go.gov.br, onde o presente Edital estará disponível a partir desta
publicação.Publique-se.

Luziânia-GO, 16 de setembro de 2021.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARZAGÃO
AVISO DE REVOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 2/2021

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Renda, Habitação, Juventude
e Trabalho, pessoa jurídica de direito público interna, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº
18.152.709/0001-78, torna público para ciência dos interessados que o Edital de
Chamamento Público nº 02/2021 foi revogado pelo Decreto nº 351/2021. O Decreto na
integra está disponibilizado no placar municipal, na sede da Prefeitura e no sitio eletrônico:
www.marzagao.go.gov.br. Marzagão, 17/09/2021.

GISLANE RIBEIRO DOS SANTOS SOUZA
Secretária de Desenvolvimento Social, Renda, Habitação,

Juventude e Trabalho

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAÇU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021

O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, torna público a abertura de
procedimentos de licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, conforme edital e seus
anexos, a ser realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado aos
objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do Edital estará disponível
no Site www.comprasgovernamentais.gov.br ou no Portal da Transparência do Município.
Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura Municipal, no Departamento de
Licitação e Contrato. Maiores informações pelo fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO. PREGÃO:
017/2021 DATA: 24/09/2021 HORÁRIO: 08h40min OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO
DE PROTEÇÃO E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS ESCOLAS, CMEIS E COLÉGIOS A SEREM
UTILIZADOS NAS AÇÕES DE COMBATE E ENFRETAMENTO A PANDEMIA DO NOVO
CORONAVÍRUS (COVID - 19) no municipio de MINAÇU- GO.

Minaçu-Go, 17 de Setembro de 2021.
CLAUDIA M. AMARAL

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 80/2021

O Município de Mineiros, inscrito no CNPJ sob o no 02.316.537/0001-90 por

intermédio do Fundo Municipal de Educação- FME, com sede na Praça Coronel Carrijo,

001, Centro, Mineiros - GO, torna público, por meio da Comissão Permanente de

Licitação, que fará realizar no dia 04 de outubro de 2021, às 09h:00min (nove horas),

na sala de licitações - sala 11 - no endereço acima, licitação na modalidade PR EG ÃO

PRESENCIAL no080/2021, tipo menor preço por item, visando a contratação de

empresas para aquisição de mobiliários, eletrodomésticos, equipamentos eletrônicos e

brinquedos pedagógicos visando atender o novo Centro Municipal de Educação Infantil

conforme necessidade da Secretaria Municipal de Educação. O edital de convocação

encontra-se disponível, na íntegra, no endereço www.mineiros.go.gov.br. Informações:

licitacao@mineiros.go.gov.br ou pelo telefone (064) 3672-7816.

JUNO SANTOS BARBOSA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2021

OBJETO: Aquisição de veículo, zero quilômetro, sedan; DATA DA ABERTURA:
04/10/2021; HORÁRIO: 09h; LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br; RETIRADA DO
EDITAL: no endereço digital acima, na sede da Prefeitura ou no site
www.morrinhos.go.gov.br.

Morrinhos, 17 de setembro de 2021
ILUSKA LUIZA DE OLIVEIRA

Pregoeira

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de Morrinhos. Objeto: Aquisição de câmeras
de videomonitoramento de vias públicas. Empresas contratadas: SAMPA PRODUTOS
ELETRONICOS LTDA.

Morrinhos, 17 de setembro de 2021
ILUSKA LUIZA DE OLIVEIRA

Pregoeira

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 40/2021 Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morrinhos.
Objeto: Contratação de empresa para serviço de sanitização/desinfecção veicular
(ambulâncias e U.T.I móvel da Secretaria Municipal de Saúde e SAMU), Nº da Ata de
Registro de Preço: 219/2021, Valor: R$ 181.500,00 (cento e oitenta e um reais e
quinhentos reais); Data da assinatura do Contrato: 20/09/2021. Vigência do Contrato: 12
(doze) meses

PREFEITURA MUNICIPAL DE NIQUELÂNDIA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 291/2021

Tomada de Preços Nº 002/2021. Contratante: Município de NIQUELÂNDIA-GO. Contratada:
ENGETEC CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ(MF) nº 19.429.033/0001-80 Objeto: EXECUÇÃO DE
5.737,98 M DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM TSD " TRATAMENTO SUPERFICIAL DUPLO",
COM CAPA DE MICRO REVESTIMENTO ASFÁLTICO Á FRIO, bem como a implantação da
INFRAESTRUTURA URBANA, NO POVOADO DE NOSSA SENHORA D"ABADIA DO MÚQUEM
PARA ACESSO AO SANTUÁRIO DE NOSSA SENHORA D"ABADIA, COM VIGÊNCIA DE 06
MESES, INICIANDO - SE EM 01/09/2021 E TERMINO EM 28/02/2022.

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NIQUELÂNDIA, pessoa jurídica de direito público,
com sede na Praça Mestre Dário, n° 01, setor Central, Niquelândia - Goiás, através do
Pregoeiro, instituído pelo Decreto 251/2021 de 20/07/2021, torna público, e para
conhecimento dos interessados, que realizará no dia 01 de OUTUBRO de 2021, às 09:00hrs
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 025/2021, para REGISTRO DE PREÇO S
objetivando a CONTRATAÇÃO DE MAQUINAS PESADAS para atendimento das atividades de
aterramento dos resíduos sólidos da coleta convencional do Município de Niquelândia. A
sessão será realizada na sala da Comissão de Licitação, situada a Praça Mestre Dario nº 01
- Setor Central, onde os interessados poderão receber maiores informações ou, ainda,
através do site www.niquelandia.go.gov.br.

Niquelândia - Goiás, 17 de setembro de 2.021.
LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA FILHO

Pregoeiro

PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2021

O Fundo Municipal de Saúde de Niquelândia, através da Pregoeira, instituída
pelo Decreto nº 232/2021, torna público, para o conhecimento dos interessados, que fará
realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, destinado exclusivamente à
participação de Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, sendo EDITAL 004/2021, para aquisição de IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL,
CARTUCHOS DE TINTA E TONERS, em atendimento às necessidades do Fundo Municipal de
Saúde, município de Niquelândia, de acordo com as condições, especificações e
quantitativos, estabelecidos no Termo de Referência - Anexo I do Edital, às 09h:00min do
dia 01/10/2021. A sessão será realizada na sala da Comissão de Licitações do FMS, sito à
Rua Paraná, s/nº, setor Belo Horizonte, nesta cidade. Maiores informações através do e-
mail licitaçãosaude@niquelandia.go.gov.br, telefone 62 9600-4803 ou, ainda, através do
portal www.niquelandia.go.gov.br.

Niquelândia, 17 de setembro de 2021.
CLÁUDIA MENDES PEIXOTO DOS SANTOS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE BERNARDO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2021 - SRP

O Município de Padre Bernardo, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS na forma ELETÔNICA, cujo objeto é contratação de Empresa OPERADORA DE
SISTEMA DE CARTÕES PARA GERENCIAMENTO, CONTROLE E FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE
PEÇAS E ACESSÓRIOS. A realizar se no dia 01 de outubro de 2021, às 08h00min - horário
de Brasília. O Edital completo está à disposição nos sites www.bll.org.br e
www.padrebernardo.go.gov.br. Maiores informações: 61-3633-1794.

Padre Bernardo, 17 de setembro de 2021.
FABIANO RODRIGUES DA SILVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMELO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ADITIVO REEQUILIBRIO FINANCEIRO DO CONTRATO Nº 78/2020

Objeto: Reequilibrio Economico Financeiro Do Contrato De Execução De Pavimentação

Asfáltica Com Pavimento Em Pmf Pré Misturado A Frio, De Lagradouros Localizados Nos

Bairros Vila Guanabara E Jardim Nova Era Localizado No Municipio De Palmelo. Valor

Do Contrato R$: 321.326.26 Valor Atualizado R$: 359.606,47 Valor Do Reequilibrio R$:

38.280,24 Data Da Realização: 03 DE SETEMBRO DE 2021.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-09-20T04:39:23-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial


		2021-09-22T16:18:45-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.




